institucionais da Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia/PA, 
assegurando conformidade às normas de contabilidade aplicada ao 
setor público, à legislação financeira e às exigências do Tribunal de 
Contas dos Municípios do Estado do Pará - TCM/PA, com o valor global 
de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), pelo período de 12 (doze) 
meses com parcelas mensais de R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Órgão Requisitante: 11 — Câmara Municipal de Brejo Grande do 
Araguaia 
Unidade Orçamentaria: 01 — Câmara Municipal 
Atividade: 1101.01.031.0001.2002 — Manutenção das Atividades da 
Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros - Pessoa